[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый созыв

Четвёртое заседание

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2010г.№73
        г.Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 20.05.2009 года №105 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка»

В связи с принятием Закона Челябинской области от 27 мая 2010 г.                № 588-ЗО «О внесении изменений в статью 6 Закона Челябинской области «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области» и статьи 7 и 17 Закона Челябинской области от 27 марта 2008 г. №245-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

  1.Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 20.05.2009 года № 105, следующие изменения:
· в подпункте 1 пункта 8 слова «одного года или стаж работы по специальности не менее двух лет» заменить словами «трёх лет или стаж работы по специальности не менее трёх лет».

  2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.06.2010 года.
Глава города Троицка                                                                                     В.А.Щёкотов
_1117865226.bin